ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

CNPJ 24.363.590/0001-85
ADM: 2025/2028

PROGRAMA TRABALHO E CIDADANIA

LISTA DE BENEFICIÁRIOS PTC 2025
2º EDITAL DE CONVOCAÇÃO  PTC

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA, atraves do Centro de

Referencia e Assistencia Social/CRAS,  no uso de suas atribuições, informa que
não houveram impugnações a Lista Classificatoria e torna pública a homologação
do resultado final  da Lista de Beneficiarios, da seleção para vagas do Programa
Trabalho e Cidadania PTC, 2º Edital  de Convocação para o ano de 2025, para
30 vagas, Lei Municipal nº: 970 de 14 de Junho de 2022, conforme transcrito
abaixo:

1- Maria Rosangela dos Santos (classificado)
2- Eva Ferreira de Souza (classificado)
3- Lorena Ferreira de Araujo (classificado)
4- Vanio Nazaro de Jesus (classificado)
5- Raquete Pereira de Souza (classificado)
6- Maria luzia Lima de Jesus (classificado)
7- Leidiane Miranda Pestana (classificado)
8- Glenda Fabia Amaral Mendes (classificado)
9- Camilli Cauane Rodrigues Almeida (classificado)
10- Gisele de Almeida (classificado)
11- Cecilia Pereira da Silva (classificado)
12- Alexsandra Pereira Miranda (classificado)
13- Luana Ramalho dos Santos (classificado)
14- Maria Helia Gomes (classificado)
15- Tairane Martins dos Santos (classificado)
16- Ariane Pereira dos Santos (classificado)
17- Lucimara de oliveira (classificado)
18- Tassia Lima de jesus (classificado)
19- Miria Rocha (classificado)
20- Delvania Martins Oliveira (classificado)
21- Juscilene Rodrigues Nunes (classificado)
22- Ana Carla Costa Santos (classificado)
23- Luiz Otavio Goncalves Barbosa (classificado)
24- Dayane Loiola Almeida (classificado)
25- Amanda Viturino dos Santos (classificado)
26- Andresa Josielly Costa (classificado)
27- Crislane Pereira Aguiar (classificado)
28- Islande Francisca Costa (classificado)
29- Ivaneia Martins Rodrigues (classificado)
30- Eva Sandra de Jesus (classificado).

ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – e-mail: gabinete@rubelita.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

CNPJ 24.363.590/0001-85
ADM: 2025/2028

A convocação dos contemplados para início dos trabalhos ocorrerá de

acordo com a organização, disponibilidade e a demanda do município de

Rubelita. E após a convocação caso os beneficiários constantes na lista não

compareçam serão convocados os suplentes conforme ordem classificatória.

Rubelita,  26 de Fevereiro de 2025.

_________________________________

OSMARY DAVID MIRANDA

Prefeita Municipal